
Příloha A 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení bakalanta: Eliška Jiráková 

Název bakalářské práce:  Užití internetu v podnikové praxi 

 

Autorka zpracovala práci na aktuální téma efektivního využití internetu v podnicích. Práce je 

rozdělena na 3 hlavní části věnované internetovým technologiím, možnostem jejich využití v 

podnikových procesech a analýze situace v konkrétní firmě (TDS). Autorka tak byla nucena propojit 

znalosti minimálně ze dvou hlavních oblastí (internet a podnikové procesy), což se jí podařilo. Všechny 

tři kapitoly jsou zpracovány způsobem, který svědčí o pečlivé přípravě a nemalém osobním vkladu 

autorky. Větší důraz mohl být možná kladen na systémovost přístupu k dané látce.  

Autorka velmi dobře pracovala s literaturou a syntetizovala poznatky z mnoha zdrojů. Práce tak 

poskytuje poměrně ucelený pohled na uvedenou problematiku (v rámci BP) a může tvořit základ pro 

hlubší studium v dané oblasti, např. v rámci tvorby DP.  Za velmi přínosnou považuji i provedenou 

analýzu v konkrétní firmě a návrhy na případná vylepšení současného stavu, které vhodně doplňují 

prezentované teoretické a obecné poznatky. Podstatný je též osobní přínos pro autorku, která byla 

nucena se zorientovat v předmětných oblastech.  

Po formální stránce by bylo možné vytknout několik drobných nedostatků, které však 

nepovažuji za podstatné. 

Vzhledem k výše uvedenému konstatuji, že práce slnila zadání, doporučuji jí k obhajobě a navrhuji její 

hodnocení klasifikací výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 14. 8. 2007     ................................................................ 

          vedoucí bakalářské práce 
 


